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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Bjorklund, Victoria 6 VI 3 0-0-1 0 8 29 113 3
Blixt, Sandra 3,6 VI 10 0-0-3 0 44 10 0-0-1 0
Bohman, Ebba 3 VI 14 1-0-2 7 62 29 0-1-0 0
Franzén, Johan 2,7 VI 23 0-1-0 0 60 32 0-2-1 0
Gorski, Kenneth 6,9 L 36 0-1-1 0 130 194 9-14-17 5
Hasshorg, Roger 5 VI 11 1-11 9 42 19 2-0-1 11
Hellgren, Alexandra 14 VI 9 0-1-0 0 30 58 3-6-3 5
Hellgren, Timmy 8 VI 2 0-0-0 0 4 7 0-0-0 0
Herlin, Angelica 8 VI 6 0-1-2 0 20 18 0-1-3 0
Hillbom, Charlie 4,5 VI 3 0-0-1 0 12 13 0-1-5 0
Jansson, Roland 1,2,56,89 E 43 2-0-3 5 142 66 1-4-6 2
Jansson, Sten O 7 VI 3 1-0-1 33 27 0 0-0-0 0
Johansson, Alice 8 VI 5 0-0-0 0 11 19 0-0-0 0
Jonsson, Thomas 1,3,45,6,789 KR 127 15-12-5 12 640 149 9-13-13 6
Lundahl, Eva 2,3,46,78 VI 49 4-5-3 8 295 123 6-8-8 5
Malmqvist, Martin 12,344,569 VI 78 5-3-10 6 488 187 27-25-15 14
Nilsson, Peter 4 VI 3 1-0-0 33 21 4 1-0-0 25
Nordqvist, Elin 58,9 VI 7 0-1-0 0 20 0 0-0-0 0
Oscarsson, Jim 34,79 KR 77 4-7-5 5 428 115 7-10-9 6
Persén, Thomas 8 VI 9 0-0-1 0 25 9 0-0-1 0
Persson, Jennifer 5 S 56 7-11-5 13 498 132 18-13-16 14
Rundqvist, Anna-Karin 78 VI 3 0-0-0 0 6 11 0-2-2 0
Sjostrom, Claes 1,2,3456,789 S 367 52-49-43 14 5939 944 128-112-106 14
Skogh, Hans-Ove 9 S 6 0-0-1 0 12 8 0-0-0 0
Stjernstrém, Micael 234,679 MP 49 1-2-4 2 236 239 10-24-21 4
Svedberg, Markus B 246,789 E 108 20-11-12 19 1934 276 40-43-32 14
Wiman, Johan 123,456,789 VI 63 1-4-5 2 276 143 9-13-15 6
Yttergren, Asa 3,59 VI 16 1-2-1 6 115 32 2-5-7 6
Zackrisson, Anders 2,345,689 KR 84 7-8-7 8 570 144 9-9-12 6
Ostergren, Torbjérn 1,3,456,79 VI 26 3-1-2 12 113 110 8-10-7 7
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Ahlneby, Anders
Ahlsten, Hanna
Ahrling, Terese
Almgren, Annelie
Andersson, Tjelvar
Bergstrom, Ludwig
Bjorklund, Victoria
Blixt, Sofia
Bohman, Ebba
Carlsson, Fanny

Di Luca, Philip
Elmnert, Michael
Franzén, Johan
Franzén, Peter
Gotz, Jan

Hansson, Ann-Britt
Hasshorg, Par
Hasshorg, Roger
Hedrén, Goran
Hellgren, Alexandra
Herlin, Angelica
Hillbom, Charlie
Hoffman, Henrik
Jacobsson, Patrik
Jansson, Sten O
Johansson, Emma E
Johansson, Jeanette
Jonsson, Thomas
Karlsson, Amanda
Karlsson, Denis
Kock, Alma
Larsson,Bengt-Ake
Larsson, Evelina
Lassen, Cina
Lehrberg, Jonny
Lindberg, Asa
Lundahl, Jenny
Nilsson, Peter
Nordenankar, Johanna
Olofsson, Ake
Olovsson, Johnny
Olsson, Marten
Oscarsson, Jim
Ottosson, Dan
Persén, Thomas
Persson, Jennifer
Rundqvist, Anna-Karin
Skogh, Hans-Ove
Svedberg, Markus B
Wiman, Johan
Yttergren, Asa
Zackrisson, Anders
Ostergren, Torbjérn

Hastar i lopp Bana
3,89 S

1 VI
3,6 VI
7 S

9 VI
15 VI
2 VI
2 VI
3 VI
1 VI
4 E

2 VI
7 VI
5 VI
9 E

3,467 VI
5 VI
5 VI
3,79 VI
14 VI
8 VI
45 VI
1122445679 VI
344 E

7 VI
6 KR
8 VI
3,456,6,6,778999 KR
8 VI
6 VI
8 VI
3 VI
5 KR
3 VI
3 VI
156 E

4.8 VI
4 VI
4,9 VI
6 VI
8 VI
2 VI
7.9 KR
25 KR
8,8 VI
25 S

8 VI
9 S

246,789 E

6,7.8 VI
359 VI
39 KR
6 VI

Tranarstatistik
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0-0-0
111
6-1-0
0-2-1
0-0-1
111
7-8-2
0-3-2
3-1-3
6-3-8
0-0-0
13-15-9
0-0-2
0-0-0
0-0-0
0-0-1
1-1-0
0-0-0
1-0-2
4-4-4
0-1-0
1-0-0
1-3-4
1-0-0
0-0-1
0-0-0
10-19-12
233
0-0-1
10-10-8
0-0-0
0-1-1
30-17-21
1-4-6
121
10-7-6
1-0-0
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39
13
36
1
26
11
10
4
13
21
103
6
29
10

6-3-2
0-4-0
2-1-6
0-0-0
1-2-0
0-1-1
0-0-1
0-0-0
0-1-1
1-1-2
9-17-14
0-0-0
2-1-0
0-0-0
0-0-1
2-3-7
0-0-0
2-0-0
6-2-2
1-2-2
1-5-4
0-1-5
27-21-33
5-6-9
4-7-2
20-16-15
0-0-0
16-41-36
0-0-0
0-0-0
0-1-1
0-0-0
1-0-3
2-1-3
5-6-6
7-5-11
1-1-0
3-0-1
4-1-6
1-2-1
0-1-0
1-0-0
26-33-33
0-3-9
0-0-0
27-21-19
0-4-2
0-1-1
61-61-46
7-12-12
2-5-8
13-19-17
0-0-1
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